
Pisownia:

•  Napisz  narrację  w  oparciu  o  Pig  Heart  Boy  z  ostatniego  semestru  –  

napiszemy  brakujący  rozdział,  skupiając  się  na  wykorzystaniu  

dialogu  do  przyspieszenia  akcji.  •  Napisz  narrację  

związaną  ze  Skelligiem,  koncentrując  się  na  wykorzystaniu  szeregu  

środków  literackich  (personifikacja,  aliteracja,  zasada  3)  

w  celu  stworzenia  atmosfery.

Pisownia  dla  klas  5  i  6,  przyrostki  -tion  i  -shion

Muzyka:

Informatyka:  W  informatyce  będziemy  uczyć  się,  jak  
przechowywać  dane  i  informacje.  Nauczymy  się

Nauka:  W  nauce  będziemy  uczyć  się  o  ludzkim  układzie  krążenia.  

Będziemy  łączyć  naukę  o  sercu,  krwi  i  krążeniu.

PSHE:  W  tym  pojęciu  skupiamy  się  na  „rozwoju  i  

zmianach”  oraz  na  tym,  jak  presja  online  może  na  nas  wpłynąć,  

gdy  dorastamy.  W  tym  semestrze  zakończymy  także  lekcje  

edukacji  seksualnej  –  więcej  informacji  można  znaleźć  w  liście  
do  rodziców.

Tematy  szczególne:  Światowy  Dzień  Książki,  Kariera

Dowiemy  się  również,  co  możemy  zrobić,  aby  utrzymać  ten  

ważny  system  w  zdrowiu  poprzez  wybory  związane  z  jedzeniem,  

ćwiczeniami  i  nawykami.

RE:  W  RE  będziemy  uczyć  się,  co  to  znaczy  mieć  wpływ  w  

chrześcijaństwie.  Dowiemy  się  o  niektórych  wpływowych  

chrześcijanach.

Tydzień,  Miesiąc  Historii  LGBT+,  Ramadan,  Wielkanoc

PE:  Pod  okiem  pani  Emery  dzieci  zdobędą  umiejętności  związane  

z  grą  w  Tag  Rugby,  w  tym  rzucanie  i  łapanie  piłki,  obronę  za  pomocą  

tagów  i  podanie  w  przód.  Pod  okiem  wychowawców  dzieci  będą  mogły  

wziąć  udział  w  zajęciach  na  świeżym  powietrzu  (OAA).  To  rozwinie  

budowanie  zespołu  i  proste  czytanie  map.

Niezapomniane  przeżycie:  Aby  wesprzeć  wzbogacanie  

naszych  dzieci,  odwiedzimy  galerię  sztuki  w  Bruton.

Język  angielski:

Historia:  W  historii  poznamy  położenie  Beninu  i  znaczenie  tego  dla  jego  

stosunków  z  Wielką  Brytanią.  Dowiemy  się,  jak  rozpoczęła  się  
cywilizacja  Beninu  i  jak  zdobyła  władzę.  Opiszemy  cywilizację  Beninu  i  

dlaczego  było  to  istotne.  Opiszemy  życie  w  Wielkiej  Brytanii  

od  wczesnego  średniowiecza  do  XIX  wieku  i  opiszemy,  w  jaki  sposób  

handel  był  wykorzystywany  do  budowy  i  utrzymania  statusu  Beninu.

jak  utworzyć  tabelę  w  programie  Microsoft  Word  i  arkusz  

kalkulacyjny  w  programie  Microsoft  Excel.  Będziemy  mogli  

skorzystać  z  arkusza  kalkulacyjnego,  aby  odpowiedzieć  na  pytania.

Francuski:  Nasza  nauka  francuskiego  będzie  powiązana  z  życiem  
domowym.  Poznamy  różne  pomieszczenia  w

Matematyka:

Będziemy  czytać:  Skellig  Davida  Almonda.

dom  i  przedmioty,  które  w  nich  znajdziesz.

Nasza  nauka  matematyki  w  tym  semestrze  będzie  skupiać  się  

na:  •  obszarze,  obwodzie  i  objętości  •  

kształcie  •  

wykresach  i  średnich

Będziemy  pracować  nad  tym,  aby  wyjaśnić  nasze  zrozumienie,  

wykorzystując  tekst  jako  dowód.  Zastanowimy  się  także  nad  tym,  jak  

możemy  wywnioskować  uczucia  postaci  i  przyjrzymy  się,  jak  autor  tworzy  

atmosferę.

Podczas  zajęć  czytania  będziemy  czytać  tekst  naszej  klasy.

Rozwój  osobisty

•  Statystyka

W  naszym  piśmie  będziemy  uczyć  się:

Sztuka:  W  sztuce  dzieci  będą  badać  kolor  poprzez  sztukę  

abstrakcyjną  i  opracowywać  własne  płytki  drukarskie.

Jakie  są  podobieństwa  i  różnice  między  Beninem  a  Wielką  Brytanią  w  tym  samym  okresie  historii?
Termin  4  2023-2024

Informacje  o  programie  nauczania:

Rok  6

W  ramach  zajęć  muzycznych  w  tym  semestrze  dzieci  będą  kontynuować  

naukę  historii  muzyki  pop  oraz  skomponować  zremiksowany  utwór  

muzyczny  przy  użyciu  nastrojonych  instrumentów  perkusyjnych.

Znaczące  życie:  W  trzecim  i  czwartym  semestrze  będziemy  uczyć  się  

o  Mayi  Angelou,  amerykańskiej  działaczce  na  rzecz  praw  

obywatelskich.  Przestudiujemy  fragmenty  jej  poezji  i  wysłuchamy  jej  

wypowiedzi.
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